Observantia ab Alexandre Vili iampridem pcractam, 31 b et seq.; ilem B. Ca-

therinae a Bononia Clarissae, iain ante a Clemente XI Sanctarum Virginum albo

adscriptae, 36 a et seq.; item B. Felicis a Canlalicio Oidinis Capuccinorum,

dira a Clemente XI in Sanctorum numerum adscripli, 41 a et seq.; ilem B. Thu-

ribii archiepiscopi Limani, 460 a et seq.; item B. lacobi a Marchia, Ordinis

Minorum de Observantia, 464 b et scq.; item B. Agnetis ex Monte Politiano

Ordinis Praedicalorum , 460 b et seq. ; item B. Francisci Solani Ordinis Mino-

rum de Observantia, 474 b et seq.; ilem B. Peregrini Latiosi Ordinis B. M. V.,

477 a et scq.; ilem B. Ioannis a Cruce Ordinis Carmelitarum Excalcealorum,

480 b et seq.; item B. Aloysii Gonzagae Socielalis lesu, 483 b et seq.; ilem

B. Slanislai Kostkae Socielalis lesu, 487 b et seq.; item B. Ioannis Nepomuceni,

771 a et è; eamquo promulgat, 800 b et seq.; ut, prò canonizatione eorum

qui in Ordine Servorum B. M. V. cum sanctilatis fama obierunt peragendà,

quidam fundus seu cumulus insliluerelur decernit, 409 b et seq.

Cantus Gregorianus , vide Minores.

Capitolina Curia, vide Collegium notariorum Curiac Capitolinae.

Capituluni S. Petri. — Capitulo S. Pelri monasteria nonnulla unita fuisse una cum

eorum iurisdictione a Pio IV refert, 519 b; eidem varias indiclas fuisse lites
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praesertim super facilitate concedendi litteras dimissoriales siibdilis eorum mo-
nasteriorum, quae in Congregalione episcoponim et regularium pluries disce-

platae fuere, narrai, ihid.; faciiltatem concedendi dimissorias ad omnes sacros

Ordines subditis monasleriorum eidem unitorum concedit , 521 a et b.

'Cardinales, vide Decreta Congregationum S. R. E. cardinaliurn.

Capuana ecclesia. — Capuanae ecclesiae metropolitanae capitulo usum mitrae alio-

rumque insignium ad instar capituli ecclesiae Beneventanae concessit Bene-

dictus Xlll , 173 b et seq.

Cardinalis decanus , vide Decanatus collcgii cardinaliurn.

Carmelitae. — Eorum provinciae S. Alberti in regno Siciliae decretum Congrega-

tionis super disciplina regulari super reformatione in duobus conventibiis dictae

provinciae confirmat Benediclus Xlll, 77 a et seq.; convenlus quosdam a pro-

vincia Terraelaboris dismembralos in novam provinciam Neapolilanam nuncu-

pandam erigit, 179 6 et seq.; de conventu Monlissancli accpiialo quaedam sta-

tuii, 180 b et seq.; conventum Carmeli maioris nuncupalum provinciae Nea-

polelanae, nuper ereclae, in coUegium sludii generalis prò provinciis regni

Neapolilani eiusdem Ordinis erigit, 185 b et seq.; prò diclo collegio leges

quasdam edit, 180 a et seq.; Carmelilis provinciae Poloniae decretum Congre-

gationis episcoporum et regularium prò perpetua pace in eorum provincia Po-

lonà servandà conlìrmat, 229 b et si^q.; provinciali provinciae Aragoniac fa-

cullalem concedit conferendi gradus doctorales in tribus priinariis conventi-

bus regnorum Cacseraugustani, Valenlinonsis et Painpiionensis, 24^9 a; eisdem

provinciae Porlugalliae decretum quoddam Congregaiionis episcoporum et re.

gularium prò eisdem super iure suffragandi conlìrmat, 3.37 b et seq.; eisdem

Tertii Ordinis provincine Fjuminis laniiarii decrelum generalis eiusdem Ordinis,

ne commissarius dicli Tertii Ordinis in dieta provincia, inconsulto ipso gene-

rali, removeri possil, confirmat, 380 b et seq.; eorumdem regimini monaste-

rinm puellarum Terlii Ordinis Carmelitarum oppidi Guiniarensis Bracharensis

dioecesis subiecil, 385 a et s;q.; eisdem provinciae Porlugalliae facultatem

quamdam , ut certis oneribus missarum, quas celebrare non polerunt, salisfa-

cere valeanl una missà solemni, concedit, 497 a et seq.; item eisdem pro-

vinciae Baelicac facultatem suscipiendi lauream doctoratus in collegio S. Rochi

civitalis Cordubensis , 506 b et seq. ; item eisdem vicariae Maranionis in Bra-

silia, a generali Ordinis ad magisterium in sacra Iheologià promolis, ut lau-

ream doctoratus a vicario provinciali suscipere possinl, 576 b et seq. ; eisdem

strictae observanliae provinciae S. Alberti in Sicilia decrelum Congregaiionis

super disciplina regulari, quo deceinitur, ut oppositores vilae comniunis eo-

rumdem fratrmn omnino acqniescant, confirmat, G22 b et seq.; prò eorum-

dem Ordine consiliarios quinque, sive socios ac secretarios generales , ex di-

versis nalionibus eligendo?, instiluit, 644 b et seq., vide Tertiarii Ordinis Car-

rnelilarum ; eorumdem coenobium oppidi Medicinae Bononiensis dioecesis in

grangiam alterius coUegii Carmelitarum eorumdem Bononiae erigi concessit,

746 a et seq.; de eorumdem coenobio praediclo quaedam slaluunlur, 747 a

et 6; de eorumdem reformationis in provincia Pedeiiionlanà origine et pro-

gressu nonnulla referti 814 b et seq.; prò eorumdem stabiliendà reformatione
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in diclà provincia Pedemontana iuxta constiluliones Urbani Vili et Innocenlii X
nonnulla statuii, 81G a et 5C(;., ; eisdem provinciae Castellae decretum capiluli

generalis abrogavit, alqiie observalionem aliorum capilulorum generaliuni et sla-

tutorum dictae provinciae circa doclrinam Doctoris i\ngelici mandavil,868 a elseq.

Carmelilae Discalceati. — A Clemente IX conflrmatae fiiere constitutiones Pauli V

et Gregorii XV, quibus eis concedebatur facultas novas erigendi domos de sola

licenlià Ordinariorum, ncque servata distantià, 302 b et seq.
;
praediclis eamdem

conslilutionem Clementis IX super facultatc novas erigendi domos eis concessa,

confirniavit , 300 a et b; Cannelilarum Excalcealorum Ordinem a Romanis

Pontificibus alias exemptum fuisse a solutione decimarum, refert, 512 b; ad-

versus Carmelitas eosdem Congregationis Ilispaniarum a parochis et capilulis

nonnullis hac super re excilatas fuisse liles dicit, ibid; in eorumdem Congre-

gationis favorem privilegia praedicta super exemptione a dccimis, alias universo

Ordini concessa, confirmat, 513 a; Carmelitis Discalceatis Congregationis Italiae,

decretum capitoli generalis, quo responsum est laicos seu conversos, donatos

nuncupatos, eiusdem Ordinis, teneri una cum religiosis choristis ad omnia hu-

mililalis officia, confìrmavit, 002 b et seq.

Carlhusiani. —• Vide Monacbi Ordinis Carlhusiensis.

Cassinense?. — Cassinensium monasteri! laudes reccnset, 238 a ; vide Monachi Or-

dinis S. Benedicti Congregationis Cassincnsis; Cassinensis monasteri! templum

a Benedicto XIII consecratum fuisse, refert, 004 a; ecclesiae praedictae dedica-

tionis lectiones proprias ab universo clero dioecesis Cassinensis die i octobris

recitandas esse decrevit, 005 a et seq., vide Abbas; monasterio praefato omnia

privilegia elargita conOrmavit, ibid.; ecclesiae praedictae duobus confessariis

lacultales quasdam concessit, ibid.

Castrum Gandulphi. — Eiusdem gubernium denuo praefeclurae palati! apostolici

unitum fuit per cbirographum, quod conlìrmavit, 705 a ci seq.

Catechumeni. — Vide Conservatorium Calechumenorum.

Calharina (S.) a Bononia. — Eiiis facla et vitam, virtutes et signa, et eius Sanclarum

albo adscriptionem refert Benediclus XIII, et canonizationem promulgai, 30 a

et seq.

Causae conlidenliales. — Causas praediclas primum ab ipso Romano l'onlifice
,

deinde per parlicularem iudicem ex delcgalione apostolica, cognosci et decidi

consuevisse, referl, 734 b; vide Auditoratus causarum conlìdentialium.

Censurae ecclcsiasticae. — Censuras
,
quas incurrerunt adminislri saecularis pote-

slatis in ducatu Sabaudiae ob attentala nonnulla adversus personas et bona

monaslerii S. Bernardi in Valesià Ordinis Canonicorum Regularium S. Augu-

slini, (ìrmas esse decrevit, 320 b; censuras latas ab episcopo Papiensi in canonicos